Российская  Федерация
Республика Алтай

Муниципальное  образование
«Усть-Коксинский район»
Совет депутатов
МО «Усть-Коксинский район»

	[image: Gerb_KOKSA_6]

	Россия Федерацияязы
Алтай Республика

Муниципал тізілмі
«Коксуу-Оозы аймак»
Депутаттардын аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                                       ЧЕЧИМ

[bookmark: _GoBack]14 октября 2015 г.                                                                                                № 19-5
с. Усть-Кокса

О внесении изменений и дополненийв Решение
Совета депутатов МО«Усть-Коксинский район»
от 25.11.2014г. № 12-2«О муниципальном дорожном фонде
Муниципального образования  «Усть-Коксинский район» РА»

На основании пункта 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",Совет депутатов Муниципального образования «Усть-Коксинский район»

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Решение Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район» от 25.11.2014г. № 12-2 «О муниципальном дорожном фонде Муниципального образования «Усть-Коксинский район» РА» (далее – Решение):
- пункт 2 Приложенияк Решению дополнить абзацем:
- межбюджетных трансфертов на строительство (реконструкцию), капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения и искусственных  дорожных сооружений.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию путем его размещения на официальном сайте Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего Решения подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015г.

  Председатель  Совета депутатов                                   Глава Муниципального образования
МО «Усть-Коксинский район» РА                                   «Усть-Коксинский район» РА

________________ О.В. Акимов                                           _____________С.Н. Гречушников
image1.wmf